Justica Eleitoral/ SC

CGerenci anent o 2012

Pagina 1 de 8
08/ 10/ 2012

El ei cdo Muni ci pal 2012 14: 01: 09
Oicial 1° Turno
Resul t ado de votacdo por zona eleitoral/ municipio
El eitores Secdes Secdes Segbes N° vagas
Muni ci pi 0 apt os agr egadas comurna vereador
81612 - | TAJAI 130. 209 383 28 355 21
Zona el eitoral: 0016
Muni ci pi o: 81612 - | TAJA
Cargo: Prefeito
Candi dat o Vot os Si t uacao % conpar ec. % val i dos
* 11 - JANDI R BELLIN 30. 541 Eleito 58, 17 62, 94
45 - DEODATO CESAR CASAS 9. 009 Ndo eleito 17,16 18,57
13 - NIKOLAS REI' S MORAES DOS SANTOS 8.972 Ndo eleito 17,09 18, 49
Total de votos apurados: 52. 507
Vot os vél i dos: 48.522 ( 92,41% **
Vot os em branco: 1.564 ( 2,98% **
Vot os nul os: 2.421  ( 4,619% **
Vot os anul ados e apurados em separ ado: 0 0,009 **
Secbes totalizadas: 172 ( 100, 00%
Conpar eci nent o: 52.507 ( 83,36%
Abst encéo: 10.484 ( 16,64%

Resul tado em 07/10/2012 19:53: 07, sujeito a nodificacdes. MAJORI TARI A
No céal cul o do conpareci nento e abstencdo das secgdes totalizadas ndo esta incluida a quantidade
de eleitores das urnas nado instal adas e ndo apuradas.

* Candidato eleito ou em 2° turno.

** Cal cul o ef etuado sobre o conpareci nento.

Cargo: Vereador

Candi dat o

* 55555 - MAURI LI O MORAES

* 13111 - THI AGO DA SI LVA MORASTONI

* 13333 - G OVANI FELI X

* 15011 - NABOR AFONSO ARRUDA CCELHO
* 23023 - CARLOS ELY CASTRO

* 11222 - SUZETE | NES BELLI NI DE ANDRADE
* 11153 - JOSE ALVERCI NO FERREI RA
* 44111 - RAFAEL DEZI DEI RO
* 25107 - LU Z CARLOS PI SSETTI
* 22000 - CLAYTON LU S BATSCHAUER
11211 - FERNANDO MARTI NS PEGORI NI
11623 - CARLCS AUGUSTO DA RCSA
55611 - RENATO RI BAS PEREI RA
* 11777 - OSVALDO GERN

* 55123 - DOUGLAS CRI STI NO DA SILVA

* 10987 - ANNA CAROLI NA CRI STOFOLI NI MARTI NS
13633 - DAVI JOSE TEI XElI RA
25111 - JULCEMAR MARTI NHO FERREI RA
11345 - JULI O DA SILVA

* 15699 - NEUSA MARI A VI EIRA

* 12555 - OSVALDO OLAVI O MAFRA

Vot os Si t uacao % conpar ec.
1.373 Eleito por QP 2,61
1.338 El eito por QP 2,55
1.098 Eleito por QP 2,09
1.053 El eito por QP 2,01
1. 015 El eito por 1,93
nedi a
986 El eito por QP 1, 88
960 El eito por QP 1, 83
937 El eito por QP 1,78
926 Eleito por QP 1,76
900 El eito por QP 1,71
863 Supl ent e 1, 64
841 Supl ent e 1, 60
830 Supl ent e 1,58
827 Eleito por 1,58
nedi a
806 El eito por QP 1,54
792 Eleito por QP 1,51
764 Supl ent e 1, 46
671 Supl ent e 1, 28
640 Supl ent e 1, 22
616 El eito por 1,17
nedi a

575 Eleito por QP

1,10

% val

i dos
2,80
2,73
2,24
2,15
2,07

2,01
1,96
1,91
1,89
1,83
1,76
1,71
1,69
1,69

1, 64
1,61
1,56
1,37
1, 30
1, 26

1,17
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zona el eitoral/ nmunicipio

El ei tores
apt os

SecoOes Secdes
agr egadas

Secdes
com urna

08/ 10/ 2012
14:01: 09

N° vagas
ver eador

81612 -

| TAJAI

Zona el eitoral: 0016

Muni ci pi o

81612 - | TAJAI

Cargo: Vereador

Candi dat o

23070
* 11511
* 55855

12444
* 12000
11011
15648
15777
12111
11600
55789
15500
11106
65123
11444
23999
* 15100
55678
12025
11555
11601
13613
25456
23555
23123
11911
* 11111
25678
11200
44567
55777
15888
15444
23233
11000
13123
12022
12888

FABRI Cl O MARI NHO
MARCI O JOSE GONCALVES
DULCE MARI A AVARAL PEREI RA

LU S FERNANDO DA SI LVA
PAULO MANCEL VI CENTE

ELI SABETE LAURI NDO

ELO CAM LO DA COSTA

JAI LSON BLASI US FERNANDES
FABRI CI O ANTONI O DOS SANTOS
LENI BATI STA TESSELE
ROGERI A SANTCS DE GREGORI O
ARTUR DE JESUS

| SRAEL DOS SANTOS

MARCELO WERNER

ROGERI O DAVI D RUSS

ODI VAN W VALDO LI NHARES
LAUDELI NO LAM M

MARI A HELENA DOS SANTOS
ANADI R TERESI NHA SCHNEI DER
SONI A MARI A ANVERSA

NI LSON GERVANO VI EI RA
MOACI R VEI GA KI ENAST

ROMAO JOSE DO AMARAL

EDSON NASCI MENTO

EDUARDO DE CAMARGO ASSI S
VANDERLEY DALMOLI N

ANTONI O ALDO DA SI LVA
MARCELO LUCI ANO ALVES
CARLOS DE PAULA SEARA SOBRI NHO
EDUARDO WAN- DALL

CARLCS ALBERTO NUNES

DENI SE MARI A REI G

SADI  ANTONI O PI RES

CASSI O VI CENTE FI LOVENO
ANTONI O ALVES DE MEDEI ROS JUNI OR
NAHOR LOPES DE SOQUZA JUNI OR
ROBERTO ANTONI O PEREI RA
FLAVI O LU Z FURTADO

Vot os
570
567
562

560
550
549
541
523
519
514
483
479
442
435
433
381
377
366
365
344
325
325
318
317
317
312
308
304
295
291
284
279
278
265
252
248
245
245

Si t uacao
Supl ent e

El eito por QP
El eito por

nedi a
Supl ent e
Eleito por QP
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Eleito por QP
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Eleito por QP
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e

Supl ent e

% conpar ec.
1, 09
1, 08
1, 07

1, 07
1,05
1,05
1,03
1, 00
0, 99
0, 98
0,92
0,91
0, 84
0, 83
0, 82
0,73
0,72
0,70
0,70
0, 66
0, 62
0, 62
0, 61
0, 60
0, 60
0, 59
0,59
0, 58
0, 56
0, 55
0,54
0, 53
0,53
0, 50
0, 48
0, 47
0, 47
0, 47

% val i dos
1,16
1,16
1,15

1,14
1,12
1,12
1,10
1, 07
1, 06
1,05
0,98
0, 98
0, 90
0, 89
0, 88
0,78
0,77
0,75
0,74
0,70
0, 66
0, 66
0, 65
0, 65
0, 65
0, 64
0, 63
0, 62
0, 60
0, 59
0, 58
0, 57
0,57
0, 54
0,51
0,51
0, 50
0, 50
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zona el eitoral/ nmunicipio

El ei tores
apt os

SecoOes Secdes Secdes
agr egadas com urna

08/ 10/ 2012
14:01: 09

N° vagas
ver eador

81612 - | TAJA

Zona el eitoral: 0016

Muni ci pi 0: 81612 - | TAJAI

Cargo: Vereador

Candi dat o
12222 - MARCO ANTONI O OTAVI O
25021 - DAVI D ESTEVAM DA S| LVA
15650 - JOSE ROBERTO DOS PRAZERES
45024 - MARCI O DI NOS PEREI RA
55333 - FABI ANA FERREI RA
25630 - | REMAR FERREI RA
13555 - CELI O CARDCSO
45333 - G LBERTO OLi VPl O M ANES
12123 - CHRI STI ANE STUART
23613 - VANTOS MARTINS DOS SANTOS
12789 - EVALDO VANDERLEY DA SI LVA

* 45678 - JOSE ACACI O DA ROCHA

55225 - NEI VA BATI STA AZARI AS | NACI O
13789 - CLEONI CE FATI MA FI ORENTI N COMUNELLO
11277 - ROBERTO CARLCS RAlI MUNDO

15665 - PAULI NA BARBI JACI NTO

55055 - VENI Cl O AMORI M

25025 - PAULO MANNES

13513 - ELI ANE APARECI DA CORREA

44044 - AUREA DOS SANTOS CAM LO

45100 - ESMAEL TARCI LI O LI NHARES

13777 - ROMULO MAFRA

45777 - G LBERTO JESUS MENDES

15333 - LEVI LUCI ANO

55012 - EDESI O JACO DA LUZ

55000 - JEFFERSON FREI TAS DE SOUZA

45555 - SERG O RODRI GO REBELO BANG

13031 - EDSON FERNANDES

45085 - EDUARDO MARTI NS

10010 - JOSE ANSELMO DA CUNHA

11611 - RUBENS FRANCI SCO MENON

13013 - BRAZ CORDEI RO

15123 - JEAN CARLOS RElI NERT

15007 - | SABEL CRI STI NA CARDOSO BELI ZARI O
11711 - ANTONI O CELI O ELI AS

15111 - JOSE RUBENS DE PAULA

15678 - JOSE CLAUDI O PRATEAT

12193 - | SRAEL GONGALVES DE CARVALHO

Vot os
245
232
226
221
214
211
209
209
203
203
202
189

187
186
179
178
174
173
172
169
168
168
167
166
159
155
154
153
149
142
142
141
132
128
125
123
110
110

Si t uacao
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e

Supl ent e
El eito por

nedi a
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e

Supl ent e

% conpar ec.
0, 47
0, 44
0, 43
0, 42
0,41
0, 40
0, 40
0, 40
0, 39
0, 39
0, 38
0, 36

0, 36
0, 35
0,34
0, 34
0,33
0, 33
0,33
0, 32
0,32
0, 32
0,32
0, 32
0, 30
0, 30
0,29
0, 29
0, 28
0, 27
0, 27
0, 27
0,25
0, 24
0,24
0, 23
0,21
0,21

% val i dos
0, 50
0, 47
0, 46
0, 45
0, 44
0, 43
0, 43
0, 43
0,41
0,41
0,41
0, 39

0, 38
0, 38
0, 36
0, 36
0,35
0, 35
0,35
0, 34
0,34
0, 34
0,34
0, 34
0,32
0, 32
0,31
0,31
0, 30
0, 29
0, 29
0, 29
0, 27
0, 26
0,25
0, 25
0,22
0, 22
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zona el eitoral/ nmunicipio

El ei tores
apt os

SecoOes Secdes Secdes
agr egadas com urna

08/ 10/ 2012
14:01: 09

N° vagas
ver eador

81612 - | TAJA

Zona el eitoral: 0016
Muni ci pi 0: 81612 - | TAJAI
Cargo: Vereador
Candi dat o
12021 - ALEXANDRE DE FREI TAS
25500 - REG NA DE JESUS ALMEI DA
22500 - RENATA KELLY DE OLI VEI RA SCARPARI
12345 - MARLETE TERESI NHA CRI SPI M GOMVES
65025 - NI LSON JOSE DE BORBA
22777 - JOSE G LMAR SCHELTER
55222 - CHARLES PI NHEI RO DA S| LVA
15010 - LU Z ANTONI O MARCCS
16016 - GENESI O ADOLFO DA SI LVA
25100 - MARI A APARECI DA VI El RA
70123 - JOSE CARLCS DA LUZ
44444 - NI LTON KLABUNDE
13813 - MOACI R DA COSTA
10007 - WALDI R FERREI RA DE ANDRADE
13456 - VALERI A MARI A DE QLI VEI RA
12012 - JULI ANA ELI SABETH GONCALVES PEREI RA
22333 - MAURI Cl O DOS SANTOS
22648 - PAULO AFONSO DOS SANTOS
15330 - CELSO BENTO
13133 - JONES SANTOS RODRI GUES JUNI OR
11112 - EDSON JULI ARTE COSTA
44000 - CLEVERSON APETZ
10789 - POTI GUARA ELO DUARTE
45111 - JUCEMAR LI MAS TEI XEl RA
12120 - MARCI A REG NA ROSA
16123 - NADI R FERNANDES
11411 - MOACI R DE OLI VEI RA JUNI OR
22444 - MAURI Cl O ALBERTO DUCATI
36612 - PEDRO PAULO GARCI A
45033 - LEANDRO DE FREI TAS
45000 - JONAS HENRI QUE GONCALVES REI S
55500 - JUAREZ ULLER
23231 - BENJAM M DO ESPI Rl TO SANTO AMORI M
22222 - LUCI ANO CUSTODI O
12300 - ANA PAULA TAVARES FAGUNDES
55021 - JORGE LU Z SILVA
20123 - ANTONI O JOSE JOHANSEN
25210 - FRANCI SCO | VAN RAMOS
12045 - HI LDA DE ALMEI DA

Vot os
108
106
105
104
104
104
97
96
95
94
94
93
92
91
91
91
90
90
89
89
85
83
82
80
79
79
77
74
73
73
73
72
70
69
69
68
68
68
68

Si t uacao
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Ndo eleito
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Ndo eleito
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e
Supl ent e

Supl ent e

% conpar ec.
0,21
0, 20
0, 20
0, 20
0, 20
0, 20
0, 18
0, 18
0, 18
0, 18
0, 18
0, 18
0, 18
0, 17
0, 17
0, 17
0, 17
0, 17
0, 17
0, 17
0, 16
0, 16
0, 16
0, 15
0, 15
0, 15
0, 15
0,14
0,14
0,14
0,14
0,14
0, 13
0, 13
0, 13
0, 13
0, 13
0, 13
0, 13

% val i dos
0, 22
0, 22
0,21
0,21
0,21
0,21
0, 20
0, 20
0, 19
0, 19
0, 19
0, 19
0, 19
0, 19
0, 19
0, 19
0, 18
0, 18
0, 18
0, 18
0, 17
0, 17
0, 17
0, 16
0, 16
0, 16
0, 16
0, 15
0, 15
0, 15
0, 15
0, 15
0, 14
0,14
0, 14
0,14
0, 14
0,14
0, 14
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Tur no

El ei cdo Muni ci pal
Cficial 1°

Resul t ado de votacédo por
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zona el eitoral/ nmunicipio

08/ 10/ 2012
14:01: 09

N° vagas
ver eador

81612 - | TAJA

Zona el eitoral: 0016

Muni ci pi 0: 81612 - | TAJAI

Cargo: Vereador

Candi dat o
25345 - EZEQUI EL JOARO GONGCALVES
65147 - CLAUDI O JOAO DA CRUZ
19228 - MARCELO MURI LO DEMARCH
20111 - ANDRE BONA DA Sl LVA
10313 - MARCO ANTONI O DA VEI GA MAGRO
15555 - MAURO LU Z PEDRO
20777 - MABEL CRI STINA MARI LDA DUARTE
36001 - G OVANI DOS SANTOS
10164 - NELSON JOSE BECHTOLD
10456 - MAXI LANE JOSE MESSI AS
12333 - FELI PPE Pl LOSI O BOTELHO
55525 - MARCOS AUGUSTO DEMETRI O MEURER
20000 - AUDI E CHRI SPI M DA SI LVA
45444 - NAUR ENE CESAR CARDCSO
55888 - KARI NE LIRA
23444 - AFONSO ROGERI O VI EI RA
20222 - JACKSON DO CARMD SANTOS
12190 - CHARLES DOUGLAS BENASSI
10113 - MARI A DAS NEVES DE SOUZA
45500 - MARI A | ZABEL DE PAULO
36636 - EDM LSON LEMOS DA S| LVA
13130 - CLAUDI O DA SILVA
11650 - DOUGLAS FELICI O
11333 - MARI ON MACEDO DA SI LVA
44445 - JOSE CARLOS GONGALVES
45655 - ROSANGELA MARI A BERTOLDO
10345 - OLAIR JOSE SOUZA
55321 - EDUVI RGES GENTI L GONGALVES
15115 - ARIEL OLI VEI RA DA SILVA
45450 - ROBSON ALESSANDRO SCHWARTZ
55510 - CARMEM MARI A DE JESUS
10550 - VALTER DE BORBA
15025 - | TAMAR ALVES SUBTI L
11999 - MARCI A RUBI NECK NOGARA
11610 - SAMUEL DE OLI VEIRA
36007 - MARCELO DUARTE
13393 - JUCELIR DALL AGNOL
45010 - MARCI O MAFRA
36311 - HERNANDO LEANDRO DA SI LVA

El eitores Secdes Secdes Secdes
apt os agr egadas com urna
130. 209 383 28 355
Vot os Si t uacao % conpar ec.
68 Supl ent e 0,13
67 Supl ent e 0, 13
63 Supl ent e 0,12
62 Supl ent e 0, 12
61 Supl ent e 0,12
60 Supl ent e 0,11
56 Supl ent e 0,11
56 Supl ent e 0,11
52 Supl ent e 0, 10
52 Supl ent e 0, 10
51 Supl ent e 0, 10
50 Supl ent e 0, 10
49 Supl ent e 0, 09
49 Supl ent e 0, 09
49 Supl ent e 0, 09
48 Supl ent e 0, 09
48 Supl ent e 0, 09
48 Supl ent e 0, 09
46 Supl ent e 0, 09
45 Supl ent e 0, 09
45 Supl ent e 0, 09
44 Supl ent e 0, 08
43 Supl ent e 0, 08
42 Supl ente 0,08
42 Supl ent e 0, 08
41 Supl ente 0,08
40 Supl ent e 0, 08
40 Supl ent e 0, 08
40 Supl ent e 0, 08
39 Supl ent e 0, 07
38 Supl ent e 0, 07
37 Supl ent e 0, 07
36 Supl ent e 0, 07
34 Supl ent e 0, 06
34 Supl ent e 0, 06
34 Supl ent e 0, 06
33 Supl ent e 0, 06
33 Supl ent e 0, 06
33 Supl ent e 0, 06

% val i dos
0, 14
0,14
0, 13
0, 13
0,12
0,12
0,11
0,11
0,11
0,11
0, 10
0,10
0, 10
0,10
0, 10
0,10
0, 10
0,10
0, 09
0, 09
0, 09
0, 09
0, 09
0, 09
0, 09
0, 08
0, 08
0, 08
0, 08
0, 08
0, 08
0, 08
0, 07
0, 07
0, 07
0, 07
0, 07
0, 07
0, 07
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CGerenci anent o 2012 08/ 10/ 2012
El ei cdo Muni ci pal 2012 14: 01: 09
Oicial 1° Turno

Resul t ado de votacdo por zona eleitoral/ municipio

El eitores Secdes Secdes Segbes N° vagas

Muni ci pi 0 apt os agr egadas comurna vereador

81612 - | TAJAI 130. 209 383 28 355 21

Zona el eitoral: 0016

Muni ci pi 0: 81612 - | TAJAI

Cargo: Vereador

Candi dat o Vot os Si t uacao % conpar ec. % val i dos
45123 - | DALTO JOAO RI BEI RO JUNI OR 32 Supl ent e 0, 06 0, 07
55111 - ELIAS DE OLI VEI RA RAMOS 32 Supl ente 0, 06 0, 07
13003 - RENATA DA SILVA 32 Supl ent e 0, 06 0, 07
65100 - NI LDO CANDI DO JUNI OR 32 Supl ent e 0, 06 0, 07
36662 - CARLOS ALBERTO AMARAL 31 Supl ent e 0, 06 0, 06
36000 - RENATA REA NA RAMOS 31 Supl ent e 0, 06 0, 06
65013 - LUCI ENE APARECI DA DE SQUZA 31 Supl ent e 0, 06 0, 06
36666 - ANDREI A APARECI DA VALENZA 31 Supl ent e 0, 06 0, 06
23333 - ECLAI R AGOSTI NHO DCS SANTGCS 31 Supl ent e 0, 06 0, 06
13113 - HELI O DOS SANTCS 30 Supl ent e 0, 06 0, 06
23644 - PAULO CESAR GONGALVES 30 Supl ent e 0, 06 0, 06
13670 - JAILTON FRANCI SCO 30 Supl ent e 0, 06 0, 06
25123 - ALEXANDRE BARROS MEDEI ROS 30 Supl ent e 0, 06 0, 06
11839 - CLAUVERLANGE FERREI RA RODRI GUES 29 Supl ent e 0, 06 0, 06
12122 - ELI ANE PASSCS DE QLI VEI RA 29 Supl ent e 0, 06 0, 06
65065 - Bl ANCA | NNOCENTI 28 Supl ent e 0, 05 0, 06
15000 - AUGUSTO TANCK NETO 28 Supl ent e 0, 05 0, 06
23222 - ELENARA GOVES BALESTI ERI 27 Supl ente 0, 05 0, 06
36036 - JOSUE CASI M RO DE QLI VEI RA 26 Supl ent e 0, 05 0, 05
10400 - CARLOS AUGUSTO BUCHELE 26 Supl ent e 0, 05 0, 05
11888 - SUELI FARI AS DA COSTA 25 Supl ent e 0, 05 0, 05
23456 - VALM R OSWALDO Cl PRI ANO 25 Supl ente 0, 05 0, 05
65456 - SOLANGE VI VAS FERNANDEZ 25 Supl ent e 0, 05 0, 05
44123 - RONALDO NASCI MENTO DOS SANTOS 25 Supl ent e 0, 05 0, 05
25233 - ORLANDO VEI GA NETO 25 Supl ent e 0, 05 0, 05
23789 - JOSUE LEAL 24 Supl ente 0, 05 0, 05
45018 - | ARA DOS SANTCS 23 Supl ent e 0,04 0, 05
19444 - LILI LANA PAYE 22 Supl ente 0, 04 0, 04
15222 - LORI VAL DE SOUZA 22 Supl ent e 0, 04 0, 04
15020 - MARLI GUEDES COELHO 21 Supl ente 0, 04 0, 04
25255 - AMERI CO ALVES MARI NHO 20 Supl ent e 0, 04 0, 04
44100 - MOACI R ALFREDO BRAZ 20 Supl ente 0, 04 0, 04
20298 - ROGERI O SCHWARTZ 20 Supl ent e 0, 04 0, 04
25555 - MARI STELA NUNES 20 Supl ente 0, 04 0, 04
45321 - SI ZETE PElI XER GALM 19 Supl ent e 0, 04 0, 04
11190 - FRANCI SCO DE ASSI S REI NALDO DA SI LVA 19 Supl ente 0, 04 0, 04
45008 - MABEL ELI'S BUNDER DE NEGREI ROS 19 Supl ent e 0, 04 0, 04
13680 - VALDOM RO SI LVEI RA DE FREI TAS 18 Supl ente 0, 03 0, 04

12500 - NEUSA MARI A PEREI RA 18 Supl ent e 0,03 0, 04
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Resul t ado de votacdo por zona eleitoral/ municipio

08/ 10/ 2012
14:01: 09

N° vagas
ver eador

81612 - | TAJA

Zona el eitoral: 0016

Muni ci pi 0: 81612 - | TAJAI

Cargo: Vereador

Candi dat o
45015 - ONELI A CONCEI GAO FERREI RA
11700 - MARI A DE LOURDES GUEDES DE ANDRADE
15019 - RENATO CELESTE MAI OCHI
25767 - LUCI NARA DE CASTRO DO NASCI MENTO
45007 - DENI SE SEVERI NO RAMOS DE OLI VEI RA
15321 - DEBORA LUCI O MATI AS PEREI RA
36678 - CLEI A MEDEI RCS DA SI LVA
13311 - MARCI O TEODORO DE ASSI S
23523 - MARI A DO SOCORRO COSTA LI SBOA
23666 - TONI A | NTHURN HEUSI
10123 - PATRi Cl A VEI GA CASAS
25222 - DI ONE AUGUSTI NHO
36011 - ELI O CRI STI ANO RAUBER
45515 - ANTONI O CI RI LO COTA
20020 - ELI ZETE TEI XEI RA ALEXANDRE
23454 - NI LTON EUCLI DES DA SI LVA
45041 - EDSON GERALDO Sl LVEI RA
13115 - JOAO LU Z DOS PASSOS
44777 - SERG O BESSA DE M RANDA
25620 - JACI RA CORDEI RO
25033 - JOSE JACI NTO
10000 - MARLI CELENE DA SILVA
45999 - MARCO ANTONI O OSMAK
13330 - JOSE DI AS
36111 - DOUGLAS CARDOSO DOS SANTCS
27111 - DANI ELA APARECI DA DRANKA
13213 - MARA LUZA GARCI A
25052 - PATRI Cl A MANNES
45456 - G LBERTO LU Z PROVESI
13313 - MARI LENE FERNANDES
45888 - | VETE DOS SANTOS CARDOZO
11122 - DENI SE ERN VAN DEUSEN
11234 - | VONETE ADRI ANO FERREI RA
15015 - MARI A HELENA DOS SANTCS
15250 - NEUSI MAR KARLA FREI TAS SI LVA ADRI ANO
25777 - CLAUDI O DEM R AMARAL
25174 - RONALDO ANTONI O FERREI RA
15001 - G CELI A CUSTOD O
25999 - CLAUDI A REG NA DE SOUZA

El eitores Secdes Secdes Secdes
apt os agr egadas com urna
130. 209 383 28 355
Vot os Si t uacao % conpar ec.
18 Supl ent e 0, 03
18 Supl ent e 0, 03
18 Supl ent e 0, 03
18 Supl ent e 0, 03
17 Supl ent e 0, 03
17 Supl ent e 0,03
16 Supl ent e 0, 03
16 Supl ent e 0, 03
15 Supl ent e 0, 03
15 Supl ent e 0, 03
15 Supl ent e 0, 03
15 Supl ent e 0, 03
14 Supl ent e 0, 03
14 Supl ent e 0,03
14 Supl ent e 0, 03
13 Supl ent e 0, 02
13 Supl ent e 0, 02
13 Supl ent e 0, 02
12 Supl ent e 0, 02
12 Supl ente 0, 02
12 Supl ent e 0, 02
12 Supl ente 0, 02
12 Supl ent e 0, 02
12 Supl ente 0, 02
11 Supl ent e 0, 02
11 Supl ente 0, 02
9 Supl ent e 0, 02
9 Supl ent e 0, 02
8 Supl ent e 0, 02
8 Supl ent e 0, 02
7 Supl ent e 0,01
7 Supl ent e 0,01
7 Supl ent e 0,01
6 Supl ent e 0,01
6 Supl ent e 0,01
6 Supl ent e 0,01
6 Supl ent e 0,01
2 Supl ente 0, 00
2 Supl ent e 0, 00

% val i dos
0, 04
0, 04
0, 04
0, 04
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 03
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0, 02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0, 00
0, 00
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El eitores
Muni ci pi o aptos
81612 - | TAJAI 130. 209
Zona el eitoral: 0016
Muni ci pi o: 81612 - | TAJA
Cargo: Vereador
Candi dat o Vot os

22022 - ANGELI TA RI BEI RO DA RCSA BATI STA 1

22999 - DANI ELA DE MELO 1
10111 - ANA LU ZA HERMOGENES 1
23190 - PAULO ROBERTO MAFRA 0
22551 - TAMYRI S KARLA ZEFERI NO 0

Total de votos apurados:
Vot os validos (nominais + |egenda):

Vot 0s nomi nai s:

Vot os de | egenda:

Vot os em br anco:

Vot os anul ados e apurados em separ ado:

Secdes totalizadas:

Conpar eci ment o:

SecoOes Secdes Secdes N° vagas
agr egadas comurna vereador
383 28 355 21
Si t uacao % conpar ec. % val i dos
Supl ent e 0, 00 0, 00
Supl ent e 0, 00 0, 00
Supl ent e 0, 00 0, 00
Ndo eleito 0, 00 0, 00
Supl ent e 0, 00 0, 00
52. 507
49.055 ( 93,43% *
46. 759
2.296
1.838 (3,509 **
Vot os nul os: 1.614 ( 3,07% **
0 ( 0, 00% **
172 ( 100, 009
52.507 (83,369
Abst encéo: 10.484 ( 16,64%

Resul tado em 07/ 10/ 2012 19:53:07, sujeito a nodificacdes. PROPORCI ONAL
No céal cul o do conpareci nento e abstencdo das secdes totalizadas ndo esta incluida a quantidade

de eleitores das urnas nédo instal adas e ndo apuradas.
* Candidato eleito ou em 2° turno.

** Cal cul o ef etuado sobre o conpareci nento.




